
  

 

 

 

Ujednolicony tekst zarządzenia uwzględnia zmiany wprowadzone zarządzeniem nr 57/2023 Rektora PW 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 56 /2023 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 26 września 2023 r. 

 

w sprawie sporządzania, kontroli obiegu i przechowywania dowodów księgowych  

w Politechnice Warszawskiej 

 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 3 i 5 ustawy 

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120, z późn. zm.) oraz                  

w związku z ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r.  

poz. 1270, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się „Instrukcję sporządzania, kontroli, obiegu i przechowywania dowodów 

księgowych w Politechnice Warszawskiej” zwaną dalej „Instrukcją”, stanowiącą załącznik  

do zarządzenia. 

§ 2 

 

Zobowiązuje się pracowników jednostek organizacyjnych Uczelni do zapoznania się z treścią 

Instrukcji oraz ścisłego stosowania jej wytycznych w zakresie wynikającym z obowiązków 

służbowych. 

§ 3 

 

Kierowników jednostek organizacyjnych PW zobowiązuje się w ramach nadzoru do kontroli 

przestrzegania przez podległych pracowników zasad postępowania wynikających z treści 

Instrukcji. 

§ 4 

 

Kontrolę nad prawidłowym stosowaniem Instrukcji przez jednostki organizacyjne Uczelni 

sprawuje kwestor. 

§ 5 

 

Traci moc zarządzenie nr 30 Rektora PW z dnia 12 czerwca 2007 r. w sprawie sporządzania, 

kontroli obiegu i przechowywania dowodów księgowych w Politechnice Warszawskiej. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

REKTOR 

prof. dr hab. inż. Krzysztof  Zaremba   


